
 1 

Zarządzenie Nr 45/2011 
Wójta Gminy Raszyn 
z dnia 7 marca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia dodatkowego terminu składania wniosków o przyznanie 
stypendiów sportowych przez Wójta Gminy Raszyn na o kres krótszy ni ż 6 
miesi ęcy . 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia 
25 czerwca 2010r ( Dz. U. z 2010 r  Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014 z 
późniejszymi zmianami ) , oraz punktu 10 z Rozdziału III Regulaminu określającego 
warunki i tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych 
dla zawodników osiągających wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, posiadających licencję zawodnika uprawniającą do 
uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Raszyn Nr III/14/10 z dnia 23 grudnia 2010 r,  zarządza się co następuje:  
 
§ 1. 
 

1. Wyznacza się termin do złożenia wniosku o przyznanie stypendiów za 
osiąganie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym do dnia 14 marca 2011 r. 

2. Wnioski złożone do Urzędu Gminy Raszyn  po terminie 30 września 2010 r  i 
do 14 marca 2011 r będą uznane za spełniające wymóg określony w § 1 ust. 1 
niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. 
 
Okres wypłacenia stypendiów przyznanych na podstawie niniejszego zarządzenia 
określa się na nie dłuższy niż do 6 miesięcy.   
 
§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. Jakości, Promocji, 
Sportu i Współpracy z organizacjami Pozarządowymi. 
 
§ 4.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


